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Uus laadimistihend 403M  

 
 

 
 

 

Optimaalne viimistlus: 

Hoone ette paigaldatav tihend 403M on stabiilse 

konstruktsiooniga ja koosneb anodeeritud tugevdatud 

alumiiniumist esiraamist ja kuum-galvaniseeritud terasest 

tagumisest raamist. 

 

Tagakülg on valmistatud kõrgekvaliteedilisest terasest, mis 

neelab enamus jõudusi mida tihendile avalduvad. Esiraam 

koosneb üleni tugevdatud alumiinium profiilidest. Profiilide 

projekteerimise käigus pöörati erilist tähelepanu profiili 

kujule, kõrgele funktsinaalsusele ja viimistlusele.   

 

Tihendi 403M esimene alumiiniumprofiil on 

erilise disainiga, mis mõeldud just 

laadimistihendile Uus kujundus tagab, et kõik 

kruvipead on peidetud.  

 

  

Jäikus küljejõu korral: 

Tihendi alusraami tugev ning jäik konstruktsioon tagab 

vastupidavuse küljejõu korral.  Mille tulemusel alumised 

nurgad ei vaju tihendil laiali. See on uue 403M tihendi üks 

iseloomulikumaid omadusi konstruktisooni osas võrreldes 

konkurentidega. Tänu jäikusele on garanteeritud 403M 

tihendite hea väljanägemine peale pikka kasutusperioodi. 

 

Kõrgekvaliteediline kardina materjal: 

Tänu kardina materjali kõrgele kvaliteedile on tagatud 

intensiivse koormuse taluvus, rebenemiskindlus,  

kulumiskindlus ja vastupidavus. Kardinaid on võimalik tellida 

erineva materjalitihedusega. 

 

Tihendi kardinad on valmistatud polüesteri põhisest 

fiiberkiust, millel on rebenemis- ja kriipimiskindel PVC kiht.  

Kardinad on äärmiselt paindlikud, mis tagab hea painduvuse 

ümber veoki 

 

Projekktsiooni kate: 

403M laadimistihendi projektsiooni kate on valmistatud ühes 

tükis. Kuna puuduvad jätkukohad siis on välistatud lekked ja 

tuuletõmbused ülemise kardina ja küljekardina vahel.  

Lisaks on kate kinnitatud spetsiaalsete kummide abil, mis 

hoiavad ära katte äravajumise ja voltide tekkimise.  

 
 

Drenaaz: 

403M laadimistihendi asend ja vorm (integreeritud kalle 

küljepoole ja “uuristused” üleval) tagavad optimaalse 

drenaazi. See välistab vee sattumise kaupadele laadimise 

ajal. 

 

 

 

Värvilised markeeringud külgedel: 

Suunavad markeeringud aitavad juhti tahurdamisel et auto 

satuks võimalikult täpselt tihendi keskele. Standard 

tihenditel on markeeringud ovaalsed valged. Lisavariandina 

on võimalik suur valik erivärve.  

 


